
 

Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 

Komise z rozhodnutí zadavatele plní úlohu komise pro hodnocení a posouzení nabídek a 
kvalifikace. Všichni členové podepsali prohlášení o nepodjatosti. Komise začala konat v 
12:00, když předsedkyně Mgr. Bc. Silvie Doušová zahájila jednání. 
 
Komise pro otevírání obálek nevyřadila žádnou nabídku. 
Komise přijala k hodnocení a posouzení 2 nabídky. 
 
Komise se shodla, že provede nejdříve hodnocení všech nabídek, které nebyly vyřazeny při 
otevírání obálek, a následně bude u nejvýhodnější nabídky posuzovat splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení. Z posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bude 
pořízen samostatný zápis. 
 
Komise dále postupovala ve smyslu § 119 zák. č. 134/2016 Sb. 
 

Hodnocení nabídek 
 

A) Identifikace zadávacího řízení 

 
Název veřejné zakázky: 

Protipovodňový varovný a informační systém města Kutná 
Hora_část digitální protipovodňový plán 

Zadavatel 

Název / obchodní firma: město Kutná Hora 

IČO: 00236195 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Kutná Hora-Vnitřní Město, Havlíčkovo náměstí 552/1 

Profil zadavatele: https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. Viktora Josef, starosta města 

Osoba oprávněná 
výkonem zadavatelských 
činností na základě 
smlouvy 
(zástupce zadavatele): 

Ing. František Balek  
Pacltova 505, Liberec XXV-Vesec, 463 12, IČO: 04208242, tel: 
604 446 789, fbalek@seznam.cz 

Tato zakázka je spolufinancována z prostředků EU, prostřednictvím Operačního programu 
Životní prostředí, název projektu „Realizace varovných protipovodňových opatření pro 
město Kutná Hora“, reg. č. projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010087. 

Režim VZ: veřejná zakázka malého rozsahu  
 
 

B) Osoby, které se podíleli na hodnocení: 

Členové komise Mgr. Bc. Silvie Doušová                  
Ing. Andrea Bodišová                   
Ing. Pavlína Daňková            

Administrátor bez práva hlasovat  Ing. František Balek 

https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html
mailto:fbalek@seznam.cz


 
 

C) Seznam hodnocených nabídek: 
 
NABÍDKA č.1 
Obchodní jméno: ENVIPARTNER s. r. o.  
Sídlo:   Brno-střed, Štýřice, Vídeňská 546/55 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   28358589 
 
NABÍDKA č.2 
Obchodní jméno: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Sídlo:   Praha 5, Smíchov, Nábřežní 90/4 
Právní forma:  121 – Akciová společnost 
IČO:   47116901 
 
zastupující na základě společenské smlouvy a plné moci ze dne 4. 6. 2021 společnost  
Obchodní jméno: Společnost VRV + HYDROSOFT 
Sídlo:    Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
Zastoupený:   Ing. Šárkou Balšánkovou, místopředsedou představenstva VRV 

Ing. Janem Cihlářem, členem představenstva VRV 

Vedoucí společník: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (VRV) 

Sídlo:     Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 

IČO:     471 16 901   

DIČ:     CZ47116901  

Společník:  HYDROSOFT Veleslavín s.r.o. (HYDROSOFT) 

Sídlo:     U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 

IČO:     610 61 557   

DIČ:     CZ61061557  

 
 
D) Popis hodnocení: 
 

1. Hodnocené údaje z nabídek 
Dle podmínek ZÚZD byly pro hodnocení použity nejnižší nabídkové ceny bez DPH 
jednotlivých nabídek. 
 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek 
Jedná se o prostou číselnou hodnotu celkové nabídkové ceny bez DPH, přičemž právě 
základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena bez DPH. 
 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, 
kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH. Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše 



 
nabídkové ceny bez DPH hodnotící komise sestaví pořadí nabídek. Jako nejvhodnější bude 
vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Další pořadí bude stanoveno dle skutečně 
nabízených cen vzestupně. 
 

4. Výsledek hodnocení 
Na základě výše popsaného způsobu hodnocení byly nabídky ohodnoceny následovně: 

 

Výsledek hodnocení: 
Komise se shodla, že jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnotila nabídku č. 2 uchazeče  

 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 
zastupující společnost VRV + HYDROSOFT  

Sídlo: Praha 5, Smíchov, Nábřežní 90/4 
IČ: 47116901 

 

jehož nabídka obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Nabídková cena za celé plnění zakázky uchazeče č. 2 je 478 000,- Kč bez DPH; sazba DPH 
21%; výše DPH je 100 380,- Kč a cena celkem vč. DPH je 578 380,- Kč. 
 
Členové komise podepisují protokol na důkaz, že s jeho obsahem souhlasí. 
Komise ukončila hodnocení nabídek dne 10. 6. 2021 v 12:30 hodin. 
 

 
 
V Kutné Hoře, dne 10. 6. 2021    zapsal: Balek František 
 
 
Podpisy členů komise: 
 
 
Mgr. Bc. Silvie Doušová                  

Ing. Andrea Bodišová                   

Ing. Pavlína Daňková            
 
Přílohy: 
čestné prohlášení o nepodjatosti 

Nabídka č. Uchazeč Cena bez DPH  pořadí 

1 ENVIPARTNER s. r. o. 490 000,- Kč 2 

2 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
zastupující společnost VRV + HYDROSOFT 

478 000,- Kč 1 


